

OBJEDNÁVKA

Odběratel:	Dodavatel:
Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek	OMEXOM GA Energo s.r.o.
Sídlo: Šobrova 2070, 397 01 Písek	Sídlo: Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
IČ: 709 43 168	IČ: 49196812
DIČ: Není plátce DPH	DIČ: CZ49196812

Název a popis zboží/služby	Množství	MJ	Částka za MJ s DPH	Částka celkem s DPH
Objednáváme u Vás:				
Kabelová přípojka NN dle přiložené nabídky.				
Na faktuře uvést název akce: Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek				

Vyřizuje: Vlášková Lucie	
Telefon	e-mail
	Razítko, podpis
Správce rozpočtu: Lucie Vlášková	
Příkazce operace,schválil: Mgr. Bc. Jaroslav Volf	
V Písku dne: 9.7.2025	

Akce: Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben
a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra
Část: Kabelová přípojka NN

Rekapitulace:

kód	název položky	celkem Kč
REKAP001	Materiál	0,00
REKAP002	Montážní práce	49 800,00
REKAP003	Zemní práce	258 873,90
REKAP004	Ostatní	25 452,00
REKAP005	Podružný materiál (3% z REKAP001)	0,00
REKAP006	Inženýrská činnost (1% z REKAP001-004)	3 341,26

V Písku dne 26.2.2025

Vypracoval:

Libor Páter
elektroprojekce
ČKAIT: 0100621
Gregorova 2653
397 01 Písek



	Celkem bez DPH:	337 467,16
--	------------------------	-------------------

Akce: Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben
a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra

Část: Kabelová přípojka NN

Materiál:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
MAT001	kabelová chránička KOPOFLEX KF09040	m	120	0,00	0,00
MAT002	kabelová chránička KOPOFLEX KF09110	m	360	0,00	0,00
MAT003	drátěný kabelový žlab 400x100 včetně příslušenství	m	6	0,00	0,00
MAT004	kabel CYKY 5Cx4 mm2	m	400	0,00	0,00
MAT005	kabel AYKY 4Bx70 mm2	m	135	0,00	0,00
MAT006	kabel AYKY 3x185+95 mm2	m	270	0,00	0,00
MAT007	kabel AYKY 3x240+120 mm2	m	10	0,00	0,00
MAT008	datový kabel FTP CAT 6	m	400	0,00	0,00
MAT009	nožová pojistka PNA2-250A	ks	6	0,00	0,00
MAT010	uzemňovací vedení FeZn Ø10 mm	m	120	0,00	0,00
MAT011	pomocný materiál (kabelová oka, hmoždinky, vruty...	kpl	1	0,00	0,00

	Celkem bez DPH:				0,00
--	------------------------	--	--	--	-------------

Akce: Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben
a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra

Část: Kabelová přípojka NN

Montážní práce:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
MON001	kabelová chránička KOPOFLEX KF09040	m	120	0,00	0,00
MON002	kabelová chránička KOPOFLEX KF09110	m	360	0,00	0,00
MON003	drátěný kabelový žlab 400x100 včetně příslušenství	m	6	0,00	0,00
MON004	kabel CYKY 5Cx4 mm2	m	400	0,00	0,00
MON005	kabel AYKY 4Bx70 mm2	m	135	0,00	0,00
MON006	kabel AYKY 3x185+95 mm2	m	270	0,00	0,00
MON007	kabel AYKY 3x240+120 mm2	m	10	0,00	0,00
MON008	datový kabel FTP CAT 6	m	400	0,00	0,00
MON009	nožová pojistka PNA2-250A	ks	6	0,00	0,00
MON010	uzemňovací vedení FeZn Ø10 mm	m	120	0,00	0,00
MON011	pomocný materiál (kabelová oka, hmoždinky, vruty...	kpl	1	0,00	0,00
MON012	zazdění velkého ER do oplocení + úprava oplocení	kpl	1	49 800,00	49 800,00

doplněno

	Celkem bez DPH:				49 800,00
--	------------------------	--	--	--	------------------

Akce: Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben
a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra
Část: Kabelová přípojka NN

Zemní práce:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
ZEM001	vytýčení trasy v zastavěném prostoru	km	0,12	42 600,00	5 112,00
ZEM002	rozebrání a složení chodníku z dlažby	m2	6	1 009,90	6 059,40
ZEM003	kabelová rýha 50x110 cm, zemina tř.4 - výkop	m	115	1 312,50	150 937,50
ZEM004	kabelové lože z kop. písku tl. vrstvy 10+10cm	m	115	78,50	9 027,50
ZEM005	červená výstražná folie PVC š. 33 cm	m	115	38,90	4 473,50
ZEM006	protažení kabelu trubkou	m	480	0,00	0,00
ZEM007	kabelová rýha 50x110 cm, zemina tř.4 - zához	m	115	660,00	75 900,00
ZEM008	úprava povrchu rýhy po záhozu zeminou	m2	70	105,20	7 364,00
ZEM009	kabelová rýha 50x60 cm, zemina tř.4 - zához	m	70	0,00	0,00
ZEM010	kabelová rýha 50x60 cm, zemina tř.4 - výkop	m	70	0,00	0,00

	Celkem bez DPH:				258 873,90
--	------------------------	--	--	--	-------------------

Akce: Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben
a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra
Část: Kabelová přípojka NN

Ostatní:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
OST001	zednické práce (kabel.prostupy...)	kpl	1	10 000,00	10 000,00
OST002	vytýčení stávajících podzemních sítí	kpl	1	6 500,00	6 500,00
OST003	geodetické zaměření kabelů	kpl	1	8 952,00	8 952,00
OST004	výchozí revize, revizní zpráva	kpl	1	0,00	0,00

	Celkem bez DPH:				25 452,00
--	------------------------	--	--	--	------------------